



发 货 清 单

№: 00227910

项目名称: 襄阳比亚迪

华工: 13975699941

2023年2月11日

序号	品 名	规 格	单 位	数 量	单 价	总 价
1	槽式大跨距桥架	100×100×1.5 无盖 L=6000	米	1500	35.00	52500.00
2	垂直上弯	100×100	只	25	35.00	875.00
3	垂直下弯	100×100	只	25	35.00	875.00
4	水平弯头	100×100	只	50	35.00	1750.00
5	接 地 线	纯铜	根	350	1.25	437.50
6	连接螺丝		套	1400	/	/
7	连 接 片	100 系列	片	450	/	/
8		以 下 空 白				
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
	小 计					56437.50
	合 计	伍万陆仟肆佰叁拾柒圆伍角整			¥: 56437.50	
	备 注	1、此价格为不开票报价; 2、桥架材质: 钢制喷塑桥架; 3、含所有连接片、盖板锁扣、连接螺丝; 4、本发货清单等同于欠条, 客户签字后确认。				

发货人:

收货人: